

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 03/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
(Cassoulet) Saucisse fumée* (VOF)	Saucisse fumée	
Haricots blancs à la tomate	Haricot blanc, Tomate, Coulis de Tomate, Persil, Sel fin, Ail	Sulfites
Pomme Bio	Pomme	
Saucisse végété	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Velouté de légumes verts à la Vache Qui Rit	Brocoli, Eau, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Haricot vert, Crème de fromage	Lait
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 04/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis	Brocoli, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
Crème dessert vanille Bio	Crème dessert	Lait
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Fusillis HVE	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce citronnée	Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Concentré de fruit, Sauce béchamel, Riz d'or, Bouillon de légumes, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et dés d'emmental	Emmental	Lait

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 05/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert	Camembert	Lait
Carottes Bio persillées	Carotte, Huile, Sel fin, Ail, Persil	Sulfites
Compote pomme banane	Banane, Concentré de fruit, Eau, Pomme bicolore	Sulfites
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Salade de pommes de terre - vinaigrette	Pomme de terre, Persil, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Tomate, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce façon ketchup du chef	Coulis de Tomate, Tomate, Sucre semoule, Ketchup, Oignon, Paprika, Eau, Tomate, Sauce anglaise, Miel	Céleri, Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Émincé de poulet (VF)	Émincé de poulet	

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 06/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Hachis parmentier (Bœuf haché VBF)	Egrené au bœuf, Fond brun, Sel fin, Persil, Ail, Purée PDT flocon, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Fromage, Chapelure, Eau	Gluten, Lait, Oeufs
Parmentier de lentilles	Lentille verte, Bouillon de légumes, Sel fin, Persil, Ail, Purée PDT flocon, Eau, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Fromage, Chapelure, Crème fraîche	Céleri, Gluten, Lait
Salade arlequin (Carottes Bio, maïs, radis) - vinaigrette	Carotte, Radis, Maïs, Tomate, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tomme nature Bio	Tomme	Lait

T14-02 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 07/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas	Ananas	
Brie Bio	Brie	Lait
Dhal de lentilles Corail	Lentille corail, Bouillon de légumes, Sel fin, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Lait de coco, Ail, Tomate, Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin	Céleri
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sauce dhal	Coulis de Tomate, Eau, Tomate, Lait de coco, Tomate, Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin, Ail	
mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs